TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA NO 014/93-GP

O Desembargador Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte,
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 19, inciso 29, do
Regimento Interno desta Casa,

RESOLVE:

MANDAR AVERBAR nos assentamentos funcionais de PAULO
SOBRAL CORREIA, funcionário inativo deste Tribunal, que o mesmo
designou o menor HUMBERTO LUÍS TEIXEIRA CORREIA, filho de George
da Fonseca Correia e de Márcia Cristina Teixeira Correia, como
sua dependente para efeitos de pensão temporária, de conformida
de com o Artigo 217, inciso II, letra "d", da Lei nQ 8.112, de
11 de dezembro de 1990, e com o Processo nQ 059/93 e 394/93-TRE,
surtindo todos os efeitos legais.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

, em